[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

 [image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 336, DE 19 DE MARÇO DE 2015
HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora no uso de suas competências delegadas pela Portaria nº 1.182, de 15 de setembro de 2014, e de acordo com o Edital nº 40/2014-PRORH, DOU de 24/10/2014, resolve:

I - Homologar o(s) Concurso(s) Público(s) para provimento de cargos efetivos da Carreira do Magistério Superior e divulgar a relação de candidatos aprovados, conforme abaixo discriminado:

A – DEPTO.  DE ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
A.1 – Concurso 275 – Processo nº. 23071.017122/2014-19  (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE
	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1°
	ISABELA BRAGA DA MATTA
	7,77

A.2 – Concurso 276 – Processo nº. 23071.017129/2014-22   (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos

PAGE
4

[image: image1.png][image: image2.png]